​

GIẤY ĐỀ NGHỊ
NGHIỆM THU GIAI ĐOẠN HOÀN THÀNH

Kính gửi: BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

​1. Tên Chủ hộ: ……………………………Điện thoại: .......................................Căn hộ:​

2. Tên Nhà thầu: ​

Người đại diện: ……………………..……Chức vụ:…...............… Điện thoại: ​

Căn cứ theo hồ sơ đăng ký thi công nội thất đã được phê duyệt ngày…..tháng……năm

…….. Đến nay chúng tôi đã thi công​........................................................................................

​ ​ ​

​ ​ ​

Vậy kính mong Đơn vị quản lý dự án xem xét bố trí kỹ thuật phụ trách tổ chức kiểm tra

nghiệm thu để chúng tôi thực hiện các công việc hạng mục tiếp theo.

Thời gian đề nghi tiến hành nghiệm thu từ…………giờ ngày…..tháng……năm ……..

Chúng tôi xin cảm ơn!

Hà nội, ngày…..tháng……năm ……..

Chủ hộ/nhà thầu thi công
(Ký ghi rõ họ và tên)

“Easy For Work”